裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中國醫藥大學  函
地址：臺中市北區學士路91號
聯絡人：張佳茵
聯絡電話：(04)22053366轉1670
傳真電話：(04)22053366
電子信箱：lifumuseum@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月6日
發文字號：明校字第1090011653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109100600028_書法展海報.jpg, 109100600028_02_邀請卡_正.jpg,
　　　109100600028_02_邀請卡_反.jpg)

主旨：敬邀參觀本校立夫中醫藥博物館舉辦「第二屆中國醫藥大

　　　學全國中醫藥書法比賽展」活動，請貴單位協助公告周知
　　　，請查照。
說明：
  一、展覽日期：109年10月12日至110年1月29日止，週一至週
　　　五9:00-17:00(週六、週日暨國定假日休館)。

  二、展覽地點：中國醫藥大學校本部人文藝術中心(台中市北
　　　屯區經貿路100號)歷史建築區(信平路上)。
  三、開幕茶會：109年10月12日(一) 早上10:00-11:10，歡迎
　　　蒞臨。

  四、展出內容：展出第二屆中國醫藥大學全國中醫藥書法比賽
　　　得獎共54幅作品，每幅作品中醫藥內容邀請中醫藥專家專

　　　業闡釋，書法藝術與中醫藥專業結合，欣賞中醫藥典雅之
　　　美，發揚中醫藥文化。

正本：公私立大專校院

副本：本校立夫中醫藥博物館(含附件)

校長 洪 明 奇

1090010487
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中國醫藥大學舉辦「第二屆中國醫藥大學全國中醫藥書法比賽展」活動，敬請協助
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1007
0819

學務長：

1007
1127

1009
1447

1009
1447